
ZARZĄDZENIE NR 2143/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 listopada 2005 r.

w sprawie zmiany stawki procentowej opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działki nr nr: 454/14, 454/16, 454/31, 454/32, obr. 
42, jedn. ewid. Krowodrza, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się zmienić od dnia 01.01.2006 r. stawkę procentową z 3% na 2%, opłaty 
rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, oznaczonej jako działki nr nr: 454/14, 454/16, 454/31, 454/32, obręb 42, 
jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą nr 259251, zabudowanej częścią 
budynku hotelowego i częścią budynku magazynowo-handlowego, położonej przy ul. Opolskiej, 
dla Spółki z o.o. „EFEKT-HOTELE”, w związku z trwałą zmianą sposobu korzystania z ww. 
nieruchomości powodującą zmianę celu, na który została oddana.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


